
OBRAZAC ISKAZA O PROCJENI FISKALNOG UCINKA 
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Zakonska osnova 
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Razdjel 
Glava 
Glavni program 

ODLUKA o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora Gajišće, Novo Brestje i Planina Gornja 

ODLUKA o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora Gajišće, Novo Brestje i Planina Gornja 

provedba izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
Odluka o izboru članova vijeća gradskih četvrti i članova vijeća mjesnih odbora (Službeni glasnik Grada Zagreba 4/13, 5/ 

18 STRUĆNA SLUŽBA GRADSKE SKUPŠTINE 

18011 STRUĆNA SLUŽBA GRADSKE SKUPŠTINE 

Program I 11rnlREDOVNA DJELATNOST STRUĆNE SLUŽBE GRADSKE SKUPŠTINE 

Aktivnosti i projekti (tekući i kapitalni) 

Broj službenika i namještenika 

A 111807 I LOKALNI IZBORI 



Broj programske i ekonomske klasifikacije I TROŠKOVI _PROVOĐENJA u I ODOBRENA SREDSTVA 
(četvrta razina) TEKUCOJ GODINI UNUTAR PRORAČUNA 

A111807 LOKALNI IZBORI 

Broj ekonomske klasifikacije (četvrta 
razina) 

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 

2 
3.335.000,00 

OČEKIVANI PRIHODI I 
PRIMICI 

2 

0,00 

3 

3.275.000,00 

PLAN PRIHODA I 
PRIMITAKA 

3 

0.00 

2 

RAZLIKA 

4=3-2 
-60.000,00

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

,vO 
0,00 

RAZLIKA 

4=2-3 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

PRERASPODJELA I PRIJEDLOG ZA 
IZ DRUGIH 
STAVAKA 

5 

SLJEDEĆU 
GODINU n 

6 

PRIJEDLOG ZA 
SLJEDEĆU 
GODINU n 

5 

00 

PRIJEDLOG ZA 
GODINU n+1 

7 

PRIJEDLOG ZA 
GODINU n+1 

6 



NAZIV 

1. 

2. 

3. 

4. 

Nakon izbora za članove vijeća gradskih četvrti i članove vijeća mjesnih odbora održanih 18. svibnja 2025., nisu konstituirna vijeća mjesnih odbora Gajišće i Novo 

Brestje, a za članove vijeća Mjesnog odbora Planina Gornja izbori nisu održani. Sukladno članku 50. stavku 7. Odluke o izboru članova vijeća gradskih četvrti i 

članova vijeća mjesnih odbora Gradska skupština raspisuje nove izbore ako se vijeće ne konstituira u rokovima određenim tom odlukom. Stoga se raspisuju novi 

izbori za članove Vijeća mjesnih odbora Gajišće i Novo Brestje. Također, s obzirom da izbori za članove vijeća Mjesnog odbora Planina Gornja nisu provedeni, 

raspisuju se novi izbori i za članove vijeća tog mjesnog odbora. Za provedbu navedenih izbora potrebno je osigurati dodatna sredstva u iznosu od 60.000 eura. 

MJESTO I DATUM: Zagreb, 5. rujna 2025. 

IME I PREZIME: 

TELEFON/FAX: 

E-POŠTA
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Daje se pozitivno mišljenje na predloženu Odluku o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora Gajišće, Novo Brestje i Planina Gornja. Preraspodjelom 

sredstava u financijskom planu nadležnog razdjela će se osigurati sredstva za preuzetu obvezu . 

MJESTO I DATUM: Zagreb, 5. rujna 2025. 

. �PRORAČUN 
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